

PACHET PRODUSE catering

I.D.: 97720398

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.324,12 RON - 4.324,12 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 709438 Bol supa, PP, negru, 560ml, 50buc/set, 9set/bax SET 17.02 40.00 680.80 709439 Capac PP, transparent, pentru bol supa (709436/709437/709438), 50buc/set, 9set/bax SET 8.60 40.00 344.00 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 90.00 10.00 900.00 R332250ALB Servetel alb 33x33, 2 straturi, 250buc/pac PAC 18.48 25.00 462.00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 16.48 10.00 164.80 A04-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac-750gr PAC 28.90 20.00 578.00 SOS80BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 80 ml-100 buc/set SET 11.50 10.00 115.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 54.00 4.00 216.00 HCO5002 Hartie copt alba, dublu siliconata, coala 60x40cm, 500coli/pac PAC 170.88 4.00 683.52 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare pentru uz casnic de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 9.00 20.00 180.00 10 183 4,324.12
